
Прашалник  

  

1. Што е екстремна сиромаштија? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

2. Дали има екстремна сиромаштија во Хрватска? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

3. Дали сиромаштијата на децата влијае на нивниот училишен успех и ако е така, како? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

4. Дали недостатокот на образование влијае на сиромаштијата, или образованието може 

да му помогне на човекот да се ослободи од сиромаштијата. 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

5. Дали природните катастрофи можат да доведат до сиромаштија? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

6. Како вие како поединец можете да помогнете во спречување на сиромаштијата? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

7. Можете ли да им помогнете на сите? Значи, одговорот е дека не треба да се откажете од 

обидот за да помагнете само на еден човек, објасни? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

8. Дали некогаш сте размислувале да му помогнете на некој што нема пари и како сте имале 

намера да помогнете? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 


